
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

VŠPJ  -  Právní služby na akci „VŠPJ - Obnova fasád“  
 

FORMA ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná ve smyslu neveřejného zadávacího řízení dle interní směrnice 

Vysoké školy polytechnické Jihlava čj. VSPJ/01338/2022, Směrnice k zadávání veřejných zakázek ze dne 21. 

června 2022. 
 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Sídlo: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 71226401 

Zastoupení: doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., rektor 
 

VĚCNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou právní služby zajišťující kompletní poradenství 

v rámci zadávacích řízení, včetně přípravy zadávacích dokumentací a návrhů smluv na akci „VŠPJ - Obnova 

fasád“. 
 

Rozsah předmětu veřejné zakázky 

Právní služby budou poskytovány v rozsahu maximálně 600 hodin na základě výzvy zadavatele. 
 

ČASOVÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Předpokládaná doba zahájení je závislá na ukončení zadávacího řízení. Zahájení plnění nastane okamžitě 

po podpisu smlouvy vzešlé z tohoto zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný 

termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 
 

Předpokládaný termín zahájení: březen 2023 

Předpokládaný termín ukončení: 30. červen 2027 

 

 



POŽADAVEK NA KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A ZPŮSOB JEJICH PROKÁZÁNÍ  
 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán a osvědčení o oprávnění poskytovat právní služby na území České 

republiky dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii ve znění pozdějších předpisů. 
 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán nesmí být starší více než 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 
 

Není-li uvedeno jinak, doklady o kvalifikaci předloží uchazeč v prosté kopii. 
 

POŽADAVEK NA SPECIFIKACI NABÍDKOVÉ CENY  
 

Uchazeč navrhne celkovou nabídkovou cenu za 1 hodinu práce. Celková nabídková cena bude zpracována 

jako smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 

veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude uvedena v členění Cena celkem bez DPH, Sazba DPH 

s vyčíslením částky a Cena celkem včetně DPH. Veškeré ceny budou uvedeny v absolutních hodnotách 

v korunách českých. 
 

POŽADAVEK NA PŘEDLOŽENÍ NÁVRHU SMLOUVY  
 

Zadavatel předkládá formou přílohy obchodní a platební podmínky, a to ve formě závazného návrhu 

příkazní smlouvy. Uchazeč doplní tento návrh o údaje nezbytné pro vznik budoucí příkazní smlouvy, 

podepíše oprávněnou osobou a předloží je ve dvou vyhotovení jako svůj návrh budoucí příkazní smlouvy. 
 

VLASTNÍ SESTAVENÍ NABÍDKY, TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Vlastní sestavení nabídky 

Nabídka bude obsahovat následující části v uvedeném řazení: 

1) Krycí list nabídky. 

2) Doklady, kterými uchazeč prokazuje kvalifikační předpoklady. 

3) Návrh příkazní smlouvy o poskytování právních služeb. 

4) Čestné prohlášení. 
 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude podána v listinné podobě v řádně uzavřené 

neprůhledné obálce označené nápisem: 
 

 „Veřejná zakázka: Právní služby na akci „VŠPJ - Obnova fasád“ NEOTEVÍRAT“ 
 

Na obálce budou dále uvedeny identifikační údaje uchazeče. 
 

Termín pro podání nabídky 

Termín pro podání cenové nabídky končí dne 14. 2. 2023 v 10:00 hodin. 
 

Místo pro podání nabídky 

Osobně mohou být nabídky k veřejné zakázce doručeny na podatelnu Vysoké školy polytechnické Jihlava, 

na adrese Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava v pracovní dny, a to v pondělí a ve středu v čase 09:00 - 11:30,  

12:00 - 13:00 hodin. Dále mohou být nabídky k veřejné zakázce doručeny poštou nebo kurýrní službou 

na adresu podatelny Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava. 
 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a bezvýhradně souhlasí 

se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 



 

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

Hodnocení bude provedeno dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za 1 hodinu práce. 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 
 

Zadavatel nehradí uchazeči náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
 

Zadavatel nevrací uchazeči podanou nabídku. 

 

PŘÍLOHY  
 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky. 

Příloha č. 2: Obchodní a platební podmínky ve formě závazného návrhu příkazní smlouvy. 

Příloha č. 3:          Čestné prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


